Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-57636-08-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Automjete Zjarrëfikëse të Kompletuar dhe Autobot” me 

fond limit 41,290,370  (dyzetë e një milionë e dyqind e nëntëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë 

lekë)  pa TVSH,  ose 424,711 (Katërqind e njëzet e katër mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë) EURO 

pa TVSH, me afat lëvrimi 2 (dy) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 44 datë 18 

Gusht 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Operatori ekonomik nuk ka dorëzuar asnjë document, as oferte ekonomike. 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ALMETA GMBH” sh.p.k me NIPT: 

K22013001U me adresë: Tirane Tirane TIRANE MARIKAJ, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

38,979,300 (tridhjete e tete milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije e treqind lekë) pa TVSH ,  është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.